
GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023
UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA
UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA
BALANZA DE COMPROBACIÓN DEL PERIODO DE ENERO-JUNIO DE 2023.

CUENTA DESCRIPCION SALDOS INICIALES MOVIMIENTOS SALDOS FINAL NAT
DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER

8 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS - - 239,624,264.36 239,624,264.36 - - D

8.2 PRESUPUESTO DE EGRESOS - - 239,624,264.36 239,624,264.36 - - D

8.2.5 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO - - 239,624,264.36 239,624,264.36 - - D

8.2.5.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO - - 239,624,264.36 239,624,264.36 - - D

8.2.5.0.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO - - 239,624,264.36 239,624,264.36 - - D

8.2.5.0.0.411
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER

EJECUTIVO
- - 239,624,264.36 239,624,264.36 - - D

8.2.5.0.0.411.AEAAA0422 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN - - 87,126.48 87,126.48 - - D

8.2.5.0.0.411.AEAAA0423 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN - - 239,537,137.88 239,537,137.88 - - D

TOTAL - - 239,624,264.36 239,624,264.36 - -
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GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDADGUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTEA LA CUENTA8.2.5.0.0- DELMESDE JUNIODEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

001 8.2.5.0.0.411.AEAAA0422 ASIGNACIÓNORDINARIADEOPERACIÓN 0.00

Subtotal 0.00 0.00

001 8.2.5.0.0.411.AEAAA0423 ASIGNACIÓNORDINARIADEOPERACIÓN 0.00

D-05 001 01-JUN CLC 376 NOMINA BASE JUNIO AEAAA0423 220519 5,871,238.61 5,871,238.61 D N

D-05 001 01-JUN CLC 376 NOMINA BASE JUNIO AEAAA0423 220519 2,431,971.15 8,303,209.76 D N

D-05 001 01-JUN CLC 376 NOMINA BASE JUNIO AEAAA0423 220519 905,805.44 9,209,015.20 D N

D-05 001 01-JUN CLC 376 NOMINA BASE JUNIO AEAAA0423 220519 315,780.85 9,524,796.05 D N

D-08 001 01-JUN CLC 377 DESPENSA BASE AEAAA0423 220591 16,731.30 9,541,527.35 D N

D-014 001 01-JUN CLC 378 NOMINA CONFIANZA AEAAA0423 220604 1,761,189.06 11,302,716.41 D N

D-014 001 01-JUN CLC 378 NOMINA CONFIANZA AEAAA0423 220604 682,068.82 11,984,785.23 D N

D-014 001 01-JUN CLC 378 NOMINA CONFIANZA AEAAA0423 220604 348,174.00 12,332,959.23 D N

D-014 001 01-JUN CLC 378 NOMINA CONFIANZA AEAAA0423 220604 75,262.50 12,408,221.73 D N

D-017 001 01-JUN CLC 379 DESPENSA CONFIANZA AEAAA0423 220674 205,579.26 12,613,800.99 D N

D-022 001 01-JUN CLC 380 NOMINA CONTRATO AEAAA0423 220688 56,889.72 12,670,690.71 D N

D-022 001 01-JUN CLC 380 NOMINA CONTRATO AEAAA0423 220688 28,580.49 12,699,271.20 D N

D-022 001 01-JUN CLC 380 NOMINA CONTRATO AEAAA0423 220688 11,214.50 12,710,485.70 D N

D-025 001 01-JUN CLC 381 DESPENSA CONTRATO AEAAA0423 220716 9,079.00 12,719,564.70 D N

D-030 001 01-JUN CLC 382 NOMINA CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 220900 150,510.63 12,870,075.33 D N

D-030 001 01-JUN CLC 382 NOMINA CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 220900 58,631.29 12,928,706.62 D N

D-030 001 01-JUN CLC 382 NOMINA CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 220900 39,598.00 12,968,304.62 D N

D-033 001 01-JUN CLC 383 DESPENSA CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 220983 23,413.68 12,991,718.30 D N

D-038 001 01-JUN CLC 384 NOMINAMMYS AEAAA0423 220996 63,267.88 13,054,986.18 D N

D-038 001 01-JUN CLC 384 NOMINAMMYS AEAAA0423 220996 26,232.00 13,081,218.18 D N

D-038 001 01-JUN CLC 384 NOMINAMMYS AEAAA0423 220996 15,809.17 13,097,027.35 D N

D-0107 001 01-JUN GRAL

2CA45C90-D3
90-4A66-98EE
-B67CB898D9
97

SERVICIO DE LIMPIZA GENERAL DE OFICINAS

DEL IEBO CORRESPONDIENTE AL 22 DEMAYO

AL 30 DE JUNIO

AEAAA0423 222442 37,983.85 13,135,011.20 D N

D-0112 001 01-JUN CLC 387 RETROACTIVO BASE AEAAA0423 222254 12,367.60 13,147,378.80 D N

D-0112 001 01-JUN CLC 387 RETROACTIVO BASE AEAAA0423 222254 3,669.86 13,151,048.66 D N
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GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDADGUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTEA LA CUENTA8.2.5.0.0- DELMESDE JUNIODEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0112 001 01-JUN CLC 387 RETROACTIVO BASE AEAAA0423 222254 4,832.84 13,155,881.50 D N

D-0112 001 01-JUN CLC 387 RETROACTIVO BASE AEAAA0423 222254 1,220.00 13,157,101.50 D N

D-0112 001 01-JUN CLC 387 RETROACTIVO BASE AEAAA0423 222254 89,550.41 13,246,651.91 D N

D-0114 001 01-JUN CLC 388 RETROACTIVO DESPENSA BASE AEAAA0423 222277 12,367.60 13,259,019.51 D N

D-0116 001 01-JUN CLC 389 RETROACTIVO BASE BAJAS AEAAA0423 222284 13,370.30 13,272,389.81 D N

D-0116 001 01-JUN CLC 389 RETROACTIVO BASE BAJAS AEAAA0423 222284 1,754.20 13,274,144.01 D N

D-0116 001 01-JUN CLC 389 RETROACTIVO BASE BAJAS AEAAA0423 222284 554.06 13,274,698.07 D N

D-0118 001 01-JUN CLC 390 RETROACTIVO DESPENSA BASE BAJAS AEAAA0423 222296 1,754.20 13,276,452.27 D N

D-0123 001 01-JUN CLC 392 RETROACTIVO DESPENSA CONFIANZA AEAAA0423 222346 200,648.47 13,477,100.74 D N

D-0125 001 01-JUN CLC 393 RETROACTIVO CONFIANZA BAJAS AEAAA0423 222360 17,999.66 13,495,100.40 D N

D-0125 001 01-JUN CLC 393 RETROACTIVO CONFIANZA BAJAS AEAAA0423 222360 2,149.46 13,497,249.86 D N

D-0125 001 01-JUN CLC 393 RETROACTIVO CONFIANZA BAJAS AEAAA0423 222360 309.46 13,497,559.32 D N

D-0125 001 01-JUN CLC 393 RETROACTIVO CONFIANZA BAJAS AEAAA0423 222360 1,182.94 13,498,742.26 D N

D-0127 001 01-JUN CLC 394 RETROACTIVO DESPENSA CONFIANZA BAJAS AEAAA0423 222377 2,149.47 13,500,891.73 D N

D-0130 001 01-JUN CLC 395 RETROACTIVO CONTRATO AEAAA0423 222384 78,669.45 13,579,561.18 D N

D-0130 001 01-JUN CLC 395 RETROACTIVO CONTRATO AEAAA0423 222384 10,902.50 13,590,463.68 D N

D-0130 001 01-JUN CLC 395 RETROACTIVO CONTRATO AEAAA0423 222384 3,879.27 13,594,342.95 D N

D-0130 001 01-JUN CLC 395 RETROACTIVO CONTRATO AEAAA0423 222384 6,534.00 13,600,876.95 D N

D-0130 001 01-JUN CLC 395 RETROACTIVO CONTRATO AEAAA0423 222384 2,380.00 13,603,256.95 D N

D-0132 001 01-JUN CLC 396 RETROACTIVO DESPENSA CONTRATO AEAAA0423 222395 10,902.50 13,614,159.45 D N

D-0134 001 01-JUN CLC 397 RETROACTIVO CONTRATO BAJAS AEAAA0423 222458 555.30 13,614,714.75 D N

D-0134 001 01-JUN CLC 397 RETROACTIVO CONTRATO BAJAS AEAAA0423 222458 73.50 13,614,788.25 D N

D-0136 001 01-JUN CLC 398 RETROACTIVO DESPENSA CONTRATO BAJAS AEAAA0423 222486 73.50 13,614,861.75 D N

D-0138 001 01-JUN CLC 399 RETROACTIVO CONTRATO CONFINZA AEAAA0423 222579 184,124.05 13,798,985.80 D N

D-0138 001 01-JUN CLC 399 RETROACTIVO CONTRATO CONFINZA AEAAA0423 222579 21,413.00 13,820,398.80 D N

D-0138 001 01-JUN CLC 399 RETROACTIVO CONTRATO CONFINZA AEAAA0423 222579 9,028.43 13,829,427.23 D N

D-0138 001 01-JUN CLC 399 RETROACTIVO CONTRATO CONFINZA AEAAA0423 222579 14,498.28 13,843,925.51 D N

D-0138 001 01-JUN CLC 399 RETROACTIVO CONTRATO CONFINZA AEAAA0423 222579 4,560.00 13,848,485.51 D N
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GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDADGUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTEA LA CUENTA8.2.5.0.0- DELMESDE JUNIODEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0140 001 01-JUN CLC 400
RETROACTIVO DESPENSA CONTRATO
CONFIANZA

AEAAA0423 222610 21,413.00 13,869,898.51 D N

D-0142 001 01-JUN CLC 401 RETROACTIVO CONTRATO CONFINAZA BAJAS AEAAA0423 222615 21,861.00 13,891,759.51 D N

D-0142 001 01-JUN CLC 401 RETROACTIVO CONTRATO CONFINAZA BAJAS AEAAA0423 222615 2,477.77 13,894,237.28 D N

D-0142 001 01-JUN CLC 401 RETROACTIVO CONTRATO CONFINAZA BAJAS AEAAA0423 222615 910.28 13,895,147.56 D N

D-0142 001 01-JUN CLC 401 RETROACTIVO CONTRATO CONFINAZA BAJAS AEAAA0423 222615 2,275.70 13,897,423.26 D N

D-0142 001 01-JUN CLC 401 RETROACTIVO CONTRATO CONFINAZA BAJAS AEAAA0423 222615 710.00 13,898,133.26 D N

D-0144 001 01-JUN CLC 402
RETROACTIVO DESPENSA CONTRATO CONFIANZ
BAJAS

AEAAA0423 222640 2,477.77 13,900,611.03 D N

D-0151 001 01-JUN CLC 409 CUOTAS IMSS PATRONALMES DEMAYO AEAAA0423 222691 1,886,599.45 15,787,210.48 D N

D-0151 001 01-JUN CLC 409 CUOTAS IMSS PATRONALMES DEMAYO AEAAA0423 222691 29,142.93 15,816,353.41 D N

D-0151 001 01-JUN CLC 409 CUOTAS IMSS PATRONALMES DEMAYO AEAAA0423 222691 21,950.17 15,838,303.58 D N

D-0151 001 01-JUN CLC 409 CUOTAS IMSS PATRONALMES DEMAYO AEAAA0423 222691 565,345.20 16,403,648.78 D N

D-0151 001 01-JUN CLC 409 CUOTAS IMSS PATRONALMES DEMAYO AEAAA0423 222691 54,196.11 16,457,844.89 D N

D-0153 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019

4/2023

ASISTIR Y COORDINAR LA FIRMA DE CONVENIO
ENTRE EL IEBO Y EL INSTITUTO TECNOLOGICO
DE COMITANCILLO

AEAAA0423 222286 1,200.00 16,459,044.89 D N

D-0153 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019
5/2023

ASISTIR A LA TERTULIA LITERARIA EN EL
PLANTEL 43 ELMORROMAZATLAN

AEAAA0423 222497 1,200.00 16,460,244.89 D N

D-0153 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019
6/2023

ASISTIR A LA TERTULIA LITERARIA EN EL
PLANTEL 43 ELMORROMAZATLAN

AEAAA0423 222507 1,200.00 16,461,444.89 D N

D-0153 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019
7/2023

ASISTIR A LA TERTULIA LITERARIA EN EL
PLANTEL 43 ELMORROMAZATLAN

AEAAA0423 222516 1,200.00 16,462,644.89 D N

D-0153 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

6/2023

REALIZAR REUNIONES DE TRABAJO CON
AUTORIDADESMUNICIPALES, DIRECTORES DE
PLANTE Y PATRONATOS

AEAAA0423 222538 2,400.00 16,465,044.89 D N

D-0153 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

7/2023

REALIZAR REUNIONES DE TRABAJO CON
AUTORIDADESMUNICIPALES, DIRECTORES DE
PLANTEL Y PATRONATOS

AEAAA0423 222542 1,600.00 16,466,644.89 D N

D-0153 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02

03/2023

REALIZAR LA REVISIÒN, VERIFICACIÒN Y
CONTROL DE LOS INVENTARIOS EN LOS
PLANTELES DEL IEBO

AEAAA0423 222595 1,800.00 16,468,444.89 D N

D-0153 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

4/2023

REALIZAR LA REVISIÒN, VERIFICACIÒN Y
CONTROL DE LOS INVENTARIOS EN LOS
PLANTELES DEL IEBO

AEAAA0423 222597 1,200.00 16,469,644.89 D N

D-0153 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

0/2023

REALIZAR LABORES DE LEVANTAMIENTO DE
ACTAS Y GESTIÒN DE CONVENIOS DE
COLABORACIÒN

AEAAA0423 222598 1,600.00 16,471,244.89 D N
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UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA
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LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTEA LA CUENTA8.2.5.0.0- DELMESDE JUNIODEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0153 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02

05/2023

REALIZAR LABORES DE LEVANTAMIENTO DE
ACTAS Y GESTIÒN DE CONVENIOS DE
COLABORACIÒN

AEAAA0423 222608 2,400.00 16,473,644.89 D N

D-0155 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019
6/2023

ASISTIR A LA TERTULIA LITERARIA EN EL
PLANTEL 43 ELMORROMAZATLAN

AEAAA0423 222507 1,200.00 16,472,444.89 E N

D-0155 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019
5/2023

ASISTIR A LA TERTULIA LITERARIA EN EL
PLANTEL 43 ELMORROMAZATLAN

AEAAA0423 222497 1,200.00 16,471,244.89 E N

D-0155 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019
7/2023

ASISTIR A LA TERTULIA LITERARIA EN EL
PLANTEL 43 ELMORROMAZATLAN

AEAAA0423 222516 1,200.00 16,470,044.89 E N

D-0155 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019

4/2023

ASISTIR Y COORDINAR LA FIRMA DE CONVENIO
ENTRE EL IEBO Y EL INSTITUTO TECNOLOGICO
DE COMITANCILLO

AEAAA0423 222286 1,200.00 16,468,844.89 E N

D-0155 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

6/2023

REALIZAR REUNIONES DE TRABAJO CON
AUTORIDADESMUNICIPALES, DIRECTORES DE
PLANTE Y PATRONATOS

AEAAA0423 222538 2,400.00 16,466,444.89 E N

D-0155 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

7/2023

REALIZAR REUNIONES DE TRABAJO CON
AUTORIDADESMUNICIPALES, DIRECTORES DE
PLANTEL Y PATRONATOS

AEAAA0423 222542 1,600.00 16,464,844.89 E N

D-0155 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02

03/2023

REALIZAR LA REVISIÒN, VERIFICACIÒN Y
CONTROL DE LOS INVENTARIOS EN LOS
PLANTELES DEL IEBO

AEAAA0423 222595 1,800.00 16,463,044.89 E N

D-0155 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

4/2023

REALIZAR LA REVISIÒN, VERIFICACIÒN Y
CONTROL DE LOS INVENTARIOS EN LOS
PLANTELES DEL IEBO

AEAAA0423 222597 1,200.00 16,461,844.89 E N

D-0155 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

0/2023

REALIZAR LABORES DE LEVANTAMIENTO DE
ACTAS Y GESTIÒN DE CONVENIOS DE
COLABORACIÒN

AEAAA0423 222598 1,600.00 16,460,244.89 E N

D-0155 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02

05/2023

REALIZAR LABORES DE LEVANTAMIENTO DE
ACTAS Y GESTIÒN DE CONVENIOS DE
COLABORACIÒN

AEAAA0423 222608 2,400.00 16,457,844.89 E N

D-0156 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

1/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES DEL IEBO
CUMPLAN CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE
VIGENTE

AEAAA0423 222551 1,400.00 16,459,244.89 D N

D-0156 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02

06/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES DEL IEBO
CUMPLAN CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE
VIGENTE

AEAAA0423 222557 2,100.00 16,461,344.89 D N

D-0156 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02

04/2023

REALIZAR LABORES DE VERIFICACIÒN DE
INFORMACIÒN Y ESTADISTICA PROPORCIONADA
POR LOS PLANTELES

AEAAA0423 222563 1,800.00 16,463,144.89 D N

D-0156 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

5/2023

REALIZAR LABORES DE VERIFICACIÒN DE
INFORMACIÒN Y ESTADISTICA PROPORCIONADA
POR LOS PLANTELES

AEAAA0423 222568 1,200.00 16,464,344.89 D N

D-0156 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02
07/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES CUMPLAN
CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE VIGENTE

AEAAA0423 222573 2,100.00 16,466,444.89 D N
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D-0156 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021
2/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES CUMPLAN
CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE VIGENTE

AEAAA0423 222575 1,400.00 16,467,844.89 D N

D-0156 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02

08/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES DEL IEBO
CUMPLAN CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE
VIGENTE

AEAAA0423 222588 2,400.00 16,470,244.89 D N

D-0156 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

3/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES DEL IEBO
CUMPLAN CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE
APLICABLE

AEAAA0423 222592 1,600.00 16,471,844.89 D N

D-0158 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

1/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES DEL IEBO
CUMPLAN CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE
VIGENTE

AEAAA0423 222551 1,400.00 16,470,444.89 E N

D-0158 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02

06/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES DEL IEBO
CUMPLAN CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE
VIGENTE

AEAAA0423 222557 2,100.00 16,468,344.89 E N

D-0158 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02

04/2023

REALIZAR LABORES DE VERIFICACIÒN DE
INFORMACIÒN Y ESTADISTICA PROPORCIONADA
POR LOS PLANTELES

AEAAA0423 222563 1,800.00 16,466,544.89 E N

D-0158 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

5/2023

REALIZAR LABORES DE VERIFICACIÒN DE
INFORMACIÒN Y ESTADISTICA PROPORCIONADA
POR LOS PLANTELES

AEAAA0423 222568 1,200.00 16,465,344.89 E N

D-0158 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02
07/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES CUMPLAN
CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE VIGENTE

AEAAA0423 222573 2,100.00 16,463,244.89 E N

D-0158 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021
2/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES CUMPLAN
CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE VIGENTE

AEAAA0423 222575 1,400.00 16,461,844.89 E N

D-0158 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/02

08/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES DEL IEBO
CUMPLAN CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE
VIGENTE

AEAAA0423 222588 2,400.00 16,459,444.89 E N

D-0158 001 01-JUN GRAL
IEBO/IEBO/021

3/2023

SUPERVISAR QUE LOS PLANTELES DEL IEBO
CUMPLAN CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE
APLICABLE

AEAAA0423 222592 1,600.00 16,457,844.89 E N

D-0159 001 01-JUN GRAL

2CA45C90-D3
90-4A66-98EE
-B67CB898D9
97

SERVICIO DE LIMPIZA GENERAL DE OFICINAS

DEL IEBO CORRESPONDIENTE AL 22 DEMAYO

AL 30 DE JUNIO

AEAAA0423 222442 37,983.85 16,419,861.04 E N

D-0160 001 01-JUN GRAL

499B3773-CB
D5-44DD-D62
5-010BE51406
FD

REPARACIÒN DE BOMBA DE DIRECCIÒN AEAAA0423 222399 602.00 16,420,463.04 D N

D-0160 001 01-JUN GRAL

C27BA71C-361
4-4B21-9144-
99496EDF040
0

DESMONTAR YMONTAR BANDA DEMOTOR AEAAA0423 222436 348.00 16,420,811.04 D N

D-0162 001 01-JUN GRAL

499B3773-CB
D5-44DD-D62
5-010BE51406
FD

REPARACIÒN DE BOMBA DE DIRECCIÒN AEAAA0423 222399 602.00 16,420,209.04 E N
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D-0162 001 01-JUN GRAL

C27BA71C-361
4-4B21-9144-
99496EDF040
0

DESMONTAR YMONTAR BANDA DEMOTOR AEAAA0423 222436 348.00 16,419,861.04 E N

D-0163 001 01-JUN FACT

C5B195BB-60
49-45C3-B512
-6CEEA9FD05
A2

GASOLINA POR ASISTIR EN COMISION A FIRMA

DE CONVENIO
AEAAA0423 222258 945.00 16,420,806.04 D N

D-0163 001 01-JUN GRAL

47378DEE-625
9-4810-9B7F-
A1489DFC72C
A

COMBUSTIBLE PARA COMISIÒN OFICIAL. AEAAA0423 222294 1,000.00 16,421,806.04 D N

D-0163 001 01-JUN GRAL

11476D9E-1FC
5-4E0F-82DC-
F4E3409C2A8
7

COMBUSTIBLE POR COMISIÒN OFICIAL AEAAA0423 222301 1,108.35 16,422,914.39 D N

D-0165 001 01-JUN FACT

C5B195BB-60
49-45C3-B512
-6CEEA9FD05
A2

GASOLINA POR ASISTIR EN COMISION A FIRMA

DE CONVENIO
AEAAA0423 222258 945.00 16,421,969.39 E N

D-0165 001 01-JUN GRAL

47378DEE-625
9-4810-9B7F-
A1489DFC72C
A

COMBUSTIBLE PARA COMISIÒN OFICIAL. AEAAA0423 222294 1,000.00 16,420,969.39 E N

D-0165 001 01-JUN GRAL

11476D9E-1FC
5-4E0F-82DC-
F4E3409C2A8
7

COMBUSTIBLE POR COMISIÒN OFICIAL AEAAA0423 222301 1,108.35 16,419,861.04 E N

D-0166 001 01-JUN GRAL
1E566B7D-062
0-4F90-A833-
77C608C73506

COMPRA DE CHAPA PARA PUERTA

DEPARTAMENTO DE SISTEMAS
AEAAA0423 220723 479.00 16,420,340.04 D N

D-0166 001 01-JUN GRAL

0BE603C4-23
B4-46BA-9B2
C-D941132BB7
1A

COMPRA DE SELLO DEMADERA AEAAA0423 220772 174.00 16,420,514.04 D N

D-0166 001 01-JUN GRAL
2FA13F39-29B
3-4DC5-8288-
6E4222C7C336

COMPRA DE AGUA PARA USO EN LOS

INTERLABORALES
AEAAA0423 221160 911.52 16,421,425.56 D N

D-0168 001 01-JUN GRAL
1E566B7D-062
0-4F90-A833-
77C608C73506

COMPRA DE CHAPA PARA PUERTA

DEPARTAMENTO DE SISTEMAS
AEAAA0423 220723 479.00 16,420,946.56 E N

D-0168 001 01-JUN GRAL

0BE603C4-23
B4-46BA-9B2
C-D941132BB7
1A

COMPRA DE SELLO DEMADERA AEAAA0423 220772 174.00 16,420,772.56 E N

D-0168 001 01-JUN GRAL
2FA13F39-29B
3-4DC5-8288-
6E4222C7C336

COMPRA DE AGUA PARA USO EN LOS

INTERLABORALES
AEAAA0423 221160 911.52 16,419,861.04 E N

D-0175 001 02-JUN CLC 410 PRIMA DE RIESGOMARZO AEAAA0423 224000 16,280.92 16,436,141.96 D N
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D-0175 001 02-JUN CLC 410 PRIMA DE RIESGOMARZO AEAAA0423 224000 227.77 16,436,369.73 D N

D-0175 001 02-JUN CLC 410 PRIMA DE RIESGOMARZO AEAAA0423 224000 151.41 16,436,521.14 D N

D-0175 001 02-JUN CLC 410 PRIMA DE RIESGOMARZO AEAAA0423 224000 4,545.86 16,441,067.00 D N

D-0175 001 02-JUN CLC 410 PRIMA DE RIESGOMARZO AEAAA0423 224000 394.74 16,441,461.74 D N

D-0178 001 02-JUN GRAL
A9148D1C-9C3
8-4D17-BF79-1
2A286BDB91D

CONTRATACIÒN DE SERVICIO DE HOSPEDAJE Y
ALIMENTACIÓN PARA 499 TRABAJADORES QUE
ASISTIRAN AL INTER

AEAAA0423 224076 1,497,444.00 17,938,905.74 D N

D-0180 001 02-JUN GRAL
A9148D1C-9C3
8-4D17-BF79-1
2A286BDB91D

CONTRATACIÒN DE SERVICIO DE HOSPEDAJE Y
ALIMENTACIÓN PARA 499 TRABAJADORES QUE
ASISTIRAN AL INTER

AEAAA0423 224076 1,497,444.00 16,441,461.74 E N

D-0182 001 02-JUN CLC 376 NOMINA BASE JUNIO AEAAA0423 220519 5,871,238.61 10,570,223.13 E N

D-0182 001 02-JUN CLC 376 NOMINA BASE JUNIO AEAAA0423 220519 2,431,971.15 8,138,251.98 E N

D-0182 001 02-JUN CLC 376 NOMINA BASE JUNIO AEAAA0423 220519 905,805.44 7,232,446.54 E N

D-0182 001 02-JUN CLC 376 NOMINA BASE JUNIO AEAAA0423 220519 315,780.85 6,916,665.69 E N

D-0183 001 02-JUN CLC 377 DESPENSA BASE AEAAA0423 220591 16,731.30 6,899,934.39 E N

D-0184 001 02-JUN CLC 378 NOMINA CONFIANZA AEAAA0423 220604 1,761,189.06 5,138,745.33 E N

D-0184 001 02-JUN CLC 378 NOMINA CONFIANZA AEAAA0423 220604 682,068.82 4,456,676.51 E N

D-0184 001 02-JUN CLC 378 NOMINA CONFIANZA AEAAA0423 220604 348,174.00 4,108,502.51 E N

D-0184 001 02-JUN CLC 378 NOMINA CONFIANZA AEAAA0423 220604 75,262.50 4,033,240.01 E N

D-0185 001 02-JUN CLC 379 DESPENSA CONFIANZA AEAAA0423 220674 205,579.26 3,827,660.75 E N

D-0186 001 02-JUN CLC 380 NOMINA CONTRATO AEAAA0423 220688 56,889.72 3,770,771.03 E N

D-0186 001 02-JUN CLC 380 NOMINA CONTRATO AEAAA0423 220688 28,580.49 3,742,190.54 E N

D-0186 001 02-JUN CLC 380 NOMINA CONTRATO AEAAA0423 220688 11,214.50 3,730,976.04 E N

D-0187 001 02-JUN CLC 381 DESPENSA CONTRATO AEAAA0423 220716 9,079.00 3,721,897.04 E N

D-0188 001 02-JUN CLC 382 NOMINA CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 220900 150,510.63 3,571,386.41 E N

D-0188 001 02-JUN CLC 382 NOMINA CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 220900 58,631.29 3,512,755.12 E N

D-0188 001 02-JUN CLC 382 NOMINA CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 220900 39,598.00 3,473,157.12 E N

D-0189 001 02-JUN CLC 383 DESPENSA CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 220983 23,413.68 3,449,743.44 E N

D-0190 001 02-JUN CLC 384 NOMINAMMYS AEAAA0423 220996 63,267.88 3,386,475.56 E N

D-0190 001 02-JUN CLC 384 NOMINAMMYS AEAAA0423 220996 26,232.00 3,360,243.56 E N
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D-0190 001 02-JUN CLC 384 NOMINAMMYS AEAAA0423 220996 15,809.17 3,344,434.39 E N

D-0191 001 02-JUN CLC 387 RETROACTIVO BASE AEAAA0423 222254 12,367.60 3,332,066.79 E N

D-0191 001 02-JUN CLC 387 RETROACTIVO BASE AEAAA0423 222254 3,669.86 3,328,396.93 E N

D-0191 001 02-JUN CLC 387 RETROACTIVO BASE AEAAA0423 222254 4,832.84 3,323,564.09 E N

D-0191 001 02-JUN CLC 387 RETROACTIVO BASE AEAAA0423 222254 1,220.00 3,322,344.09 E N

D-0191 001 02-JUN CLC 387 RETROACTIVO BASE AEAAA0423 222254 89,550.41 3,232,793.68 E N

D-0192 001 02-JUN CLC 388 RETROACTIVO DESPENSA BASE AEAAA0423 222277 12,367.60 3,220,426.08 E N

D-0193 001 02-JUN CLC 389 RETROACTIVO BASE BAJAS AEAAA0423 222284 13,370.30 3,207,055.78 E N

D-0193 001 02-JUN CLC 389 RETROACTIVO BASE BAJAS AEAAA0423 222284 1,754.20 3,205,301.58 E N

D-0193 001 02-JUN CLC 389 RETROACTIVO BASE BAJAS AEAAA0423 222284 554.06 3,204,747.52 E N

D-0194 001 02-JUN CLC 390 RETROACTIVO DESPENSA BASE BAJAS AEAAA0423 222296 1,754.20 3,202,993.32 E N

D-0196 001 02-JUN CLC 392 RETROACTIVO DESPENSA CONFIANZA AEAAA0423 222346 200,648.47 3,002,344.85 E N

D-0197 001 02-JUN CLC 393 RETROACTIVO CONFIANZA BAJAS AEAAA0423 222360 17,999.66 2,984,345.19 E N

D-0197 001 02-JUN CLC 393 RETROACTIVO CONFIANZA BAJAS AEAAA0423 222360 2,149.46 2,982,195.73 E N

D-0197 001 02-JUN CLC 393 RETROACTIVO CONFIANZA BAJAS AEAAA0423 222360 309.46 2,981,886.27 E N

D-0197 001 02-JUN CLC 393 RETROACTIVO CONFIANZA BAJAS AEAAA0423 222360 1,182.94 2,980,703.33 E N

D-0198 001 02-JUN CLC 394 RETROACTIVO DESPENSA CONFIANZA BAJAS AEAAA0423 222377 2,149.47 2,978,553.86 E N

D-0199 001 02-JUN CLC 395 RETROACTIVO CONTRATO AEAAA0423 222384 78,669.45 2,899,884.41 E N

D-0199 001 02-JUN CLC 395 RETROACTIVO CONTRATO AEAAA0423 222384 10,902.50 2,888,981.91 E N

D-0199 001 02-JUN CLC 395 RETROACTIVO CONTRATO AEAAA0423 222384 3,879.27 2,885,102.64 E N

D-0199 001 02-JUN CLC 395 RETROACTIVO CONTRATO AEAAA0423 222384 6,534.00 2,878,568.64 E N

D-0199 001 02-JUN CLC 395 RETROACTIVO CONTRATO AEAAA0423 222384 2,380.00 2,876,188.64 E N

D-0200 001 02-JUN CLC 396 RETROACTIVO DESPENSA CONTRATO AEAAA0423 222395 10,902.50 2,865,286.14 E N

D-0201 001 02-JUN CLC 397 RETROACTIVO CONTRATO BAJAS AEAAA0423 222458 555.30 2,864,730.84 E N

D-0201 001 02-JUN CLC 397 RETROACTIVO CONTRATO BAJAS AEAAA0423 222458 73.50 2,864,657.34 E N

D-0202 001 02-JUN CLC 398 RETROACTIVO DESPENSA CONTRATO BAJAS AEAAA0423 222486 73.50 2,864,583.84 E N

D-0203 001 02-JUN CLC 399 RETROACTIVO CONTRATO CONFINZA AEAAA0423 222579 184,124.05 2,680,459.79 E N

D-0203 001 02-JUN CLC 399 RETROACTIVO CONTRATO CONFINZA AEAAA0423 222579 21,413.00 2,659,046.79 E N
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D-0203 001 02-JUN CLC 399 RETROACTIVO CONTRATO CONFINZA AEAAA0423 222579 9,028.43 2,650,018.36 E N

D-0203 001 02-JUN CLC 399 RETROACTIVO CONTRATO CONFINZA AEAAA0423 222579 14,498.28 2,635,520.08 E N

D-0203 001 02-JUN CLC 399 RETROACTIVO CONTRATO CONFINZA AEAAA0423 222579 4,560.00 2,630,960.08 E N

D-0204 001 02-JUN CLC 400
RETROACTIVO DESPENSA CONTRATO
CONFIANZA

AEAAA0423 222610 21,413.00 2,609,547.08 E N

D-0205 001 02-JUN CLC 401 RETROACTIVO CONTRATO CONFINAZA BAJAS AEAAA0423 222615 21,861.00 2,587,686.08 E N

D-0205 001 02-JUN CLC 401 RETROACTIVO CONTRATO CONFINAZA BAJAS AEAAA0423 222615 2,477.77 2,585,208.31 E N

D-0205 001 02-JUN CLC 401 RETROACTIVO CONTRATO CONFINAZA BAJAS AEAAA0423 222615 910.28 2,584,298.03 E N

D-0205 001 02-JUN CLC 401 RETROACTIVO CONTRATO CONFINAZA BAJAS AEAAA0423 222615 2,275.70 2,582,022.33 E N

D-0205 001 02-JUN CLC 401 RETROACTIVO CONTRATO CONFINAZA BAJAS AEAAA0423 222615 710.00 2,581,312.33 E N

D-0206 001 02-JUN CLC 402
RETROACTIVO DESPENSA CONTRATO CONFIANZ
BAJAS

AEAAA0423 222640 2,477.77 2,578,834.56 E N

D-0207 001 02-JUN CLC 409 CUOTAS IMSS PATRONALMES DEMAYO AEAAA0423 222691 1,886,599.45 692,235.11 E N

D-0207 001 02-JUN CLC 409 CUOTAS IMSS PATRONALMES DEMAYO AEAAA0423 222691 29,142.93 663,092.18 E N

D-0207 001 02-JUN CLC 409 CUOTAS IMSS PATRONALMES DEMAYO AEAAA0423 222691 21,950.17 641,142.01 E N

D-0207 001 02-JUN CLC 409 CUOTAS IMSS PATRONALMES DEMAYO AEAAA0423 222691 565,345.20 75,796.81 E N

D-0207 001 02-JUN CLC 409 CUOTAS IMSS PATRONALMES DEMAYO AEAAA0423 222691 54,196.11 21,600.70 E N

D-0208 001 02-JUN CLC 410 PRIMA DE RIESGOMARZO AEAAA0423 224000 16,280.92 5,319.78 E N

D-0208 001 02-JUN CLC 410 PRIMA DE RIESGOMARZO AEAAA0423 224000 227.77 5,092.01 E N

D-0208 001 02-JUN CLC 410 PRIMA DE RIESGOMARZO AEAAA0423 224000 151.41 4,940.60 E N

D-0208 001 02-JUN CLC 410 PRIMA DE RIESGOMARZO AEAAA0423 224000 4,545.86 394.74 E N

D-0208 001 02-JUN CLC 410 PRIMA DE RIESGOMARZO AEAAA0423 224000 394.74 0.00 E N

D-0220 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
692/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES AEAAA0423 226659 500.00 500.00 D N

D-0222 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
690/2023

INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226684 500.00 1,000.00 D N

D-0224 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
689/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226689 500.00 1,500.00 D N

D-0226 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
691/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226695 500.00 2,000.00 D N

D-0228 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
693/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226709 500.00 2,500.00 D N
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D-0230 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
687/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226716 500.00 3,000.00 D N

D-0232 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
686/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226721 500.00 3,500.00 D N

D-0234 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
688/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226725 500.00 4,000.00 D N

D-0236 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 -2,433,715.41 2,437,715.41 E N

D-0236 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 -200,648.47 2,638,363.88 E N

D-0236 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 -119,575.06 2,757,938.94 E N

D-0236 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 -199,418.24 2,957,357.18 E N

D-0236 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 -43,675.00 3,001,032.18 E N

D-0237 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 -2,433,715.41 567,316.77 D N

D-0237 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 -200,648.47 366,668.30 D N

D-0237 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 -119,575.06 247,093.24 D N

D-0237 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 -199,418.24 47,675.00 D N

D-0237 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 -43,675.00 4,000.00 D N

D-0121 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 2,433,715.41 2,437,715.41 D N

D-0121 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 200,648.47 2,638,363.88 D N

D-0121 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 119,575.06 2,757,938.94 D N

D-0121 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 199,418.24 2,957,357.18 D N

D-0121 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 43,675.00 3,001,032.18 D N

D-0121 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 2,433,715.41 5,434,747.59 D N

D-0121 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 200,648.47 5,635,396.06 D N

D-0121 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 119,575.06 5,754,971.12 D N

D-0121 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 199,418.24 5,954,389.36 D N

D-0121 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 43,675.00 5,998,064.36 D N

D-0195 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 2,433,715.41 3,564,348.95 E N

D-0195 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 200,648.47 3,363,700.48 E N

D-0195 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 119,575.06 3,244,125.42 E N

D-0195 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 199,418.24 3,044,707.18 E N
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D-0195 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 43,675.00 3,001,032.18 E N

D-0195 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 2,433,715.41 567,316.77 E N

D-0195 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 200,648.47 366,668.30 E N

D-0195 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 119,575.06 247,093.24 E N

D-0195 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 199,418.24 47,675.00 E N

D-0195 001 06-JUN CLC 391 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 222313 43,675.00 4,000.00 E N

D-0239 001 06-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019
9/2023

VIATICOS PARA REALIZAR SCOUTING DE
HOSPEDAJE DE EVENTO INTERLABORAL

AEAAA0423 226256 3,000.00 7,000.00 D N

D-0239 001 06-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019
8/2023

VIATICOS PARA REALIZAR SCOUTING DE
HOSPEDAJE DE EVENTO INTERLABORAL

AEAAA0423 226259 3,000.00 10,000.00 D N

D-0241 001 06-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019
9/2023

VIATICOS PARA REALIZAR SCOUTING DE
HOSPEDAJE DE EVENTO INTERLABORAL

AEAAA0423 226256 3,000.00 7,000.00 E N

D-0241 001 06-JUN GRAL
IEBO/IEBO/019
8/2023

VIATICOS PARA REALIZAR SCOUTING DE
HOSPEDAJE DE EVENTO INTERLABORAL

AEAAA0423 226259 3,000.00 4,000.00 E N

D-0242 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
692/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES AEAAA0423 226659 500.00 3,500.00 E N

D-0242 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
690/2023

INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226684 500.00 3,000.00 E N

D-0242 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
689/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226689 500.00 2,500.00 E N

D-0242 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
691/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226695 500.00 2,000.00 E N

D-0242 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
693/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226709 500.00 1,500.00 E N

D-0242 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
687/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226716 500.00 1,000.00 E N

D-0242 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
686/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226721 500.00 500.00 E N

D-0242 001 06-JUN GRAL
IEBO/CIFACD/
688/2023

CURSOS INTERSEMESTRALES 2023 AEAAA0423 226725 500.00 0.00 E N

D-0260 001 13-JUN GRAL

F9ED790E-DB
00-475E-B04
B-4BCC10CF79
C9

SERVICIO DE SEGURIDAD PARAS LAS OFICINAS

CENTRALES DEL IEBO.
AEAAA0423 235463 667,939.37 667,939.37 D N

D-0262 001 13-JUN GRAL

F9ED790E-DB
00-475E-B04
B-4BCC10CF79
C9

SERVICIO DE SEGURIDAD PARAS LAS OFICINAS

CENTRALES DEL IEBO.
AEAAA0423 235463 667,939.37 0.00 E N
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GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDADGUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTEA LA CUENTA8.2.5.0.0- DELMESDE JUNIODEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0263 001 14-JUN GRAL

8E8F2C0A-74
AA-4DED-8F3
0-635BC9AFE
4A7

IMPRESION DE CERTIFICADOS DE TERMINACIÒN

DE ESTUDIOS
AEAAA0423 223573 34,678.00 34,678.00 D N

D-0265 001 14-JUN GRAL

5E6FD0CE-57
CE-4ADA-ACC
A-850B7311C7
76

PAGO POR LA IMPRESION DE CERTIFICADOS

ESCOLARES, PARA ALUMNOS DEL INSTITUTO
AEAAA0423 224181 29,365.00 64,043.00 D N

D-0282 001 14-JUN GRAL

DB2B7960-23
36-43DA-AE92
-F6597946903
2

COMISIÓN AEAAA0423 234112 27.86 64,070.86 D N

D-0284 001 14-JUN GRAL
1C9C3B00-55B
7-4AF1-9F86-
065C30061B77

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240622 789.79 64,860.65 D N

D-0286 001 14-JUN GRAL

1933B088-014
9-4BCC-8331-
84DDA0880A
3C

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240623 60.81 64,921.46 D N

D-0288 001 14-JUN GRAL
9EC10605-3B6
9-4EE7-BCAF-
7E49CC13EAA5

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240624 62.30 64,983.76 D N

D-0290 001 14-JUN GRAL
326F98C4-34D
2-4FEC-9AB6-
402E9174CF3F

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240625 12.70 64,996.46 D N

D-0292 001 14-JUN GRAL

D104631A-769
2-47C5-9DCD-
3E6E81AD558
0

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240626 27.86 65,024.32 D N

D-0294 001 14-JUN GRAL

D40076F2-ED
02-43F1-AE59
-1BB7F1C58E4
9

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240627 793.72 65,818.04 D N

D-0296 001 14-JUN GRAL

84445F00-D1
89-49AA-95D
0-DFF3A7C78
075

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240628 63.85 65,881.89 D N

D-0298 001 14-JUN GRAL

3A84B945-27
DC-4F0A-810F
-9D19E691CF5
7

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240629 62.30 65,944.19 D N

D-0300 001 14-JUN GRAL

ED841515-59B
6-4B16-B28D-
CF2A0165E7D
3

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240630 12.70 65,956.89 D N

D-0302 001 14-JUN GRAL
157D43CC-B07
7-48D5-89CB-
0160E90FDA9

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240631 57.92 66,014.81 D N
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GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDADGUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTEA LA CUENTA8.2.5.0.0- DELMESDE JUNIODEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0304 001 14-JUN GRAL
6735E69-830B
-4019-8C79-A
D9DB10D7348

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240632 1,636.25 67,651.06 D N

D-0306 001 14-JUN GRAL

93DE6BD8-CA
5B-44B9-A282
-C36130C3765
5

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240633 131.65 67,782.71 D N

D-0308 001 14-JUN GRAL

3081CFF2-923
C-455C-A02D-
170BF90D759
A

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240634 128.79 67,911.50 D N

D-0310 001 14-JUN GRAL
6EB43F07-631
3-496F-AB63-
198350F03C4E

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240635 26.23 67,937.73 D N

D-0316 001 14-JUN FACT

676EEBEC-73F
A-4310-9F3E-
6EA023CA440
E

COMPRA DEMATERIAL PARA CAFETERIA PARA

USO EN REUNIONES DE TRABAJO DEL DIRECTOR

GENERAL

AEAAA0423 221170 3,753.69 71,691.42 D N

D-0318 001 14-JUN FACT

676EEBEC-73F
A-4310-9F3E-
6EA023CA440
E

COMPRA DEMATERIAL PARA CAFETERIA PARA

USO EN REUNIONES DE TRABAJO DEL DIRECTOR

GENERAL

AEAAA0423 221170 3,753.69 67,937.73 E N

D-0319 001 14-JUN GRAL

5E6FD0CE-57
CE-4ADA-ACC
A-850B7311C7
76

PAGO POR LA IMPRESION DE CERTIFICADOS

ESCOLARES, PARA ALUMNOS DEL INSTITUTO
AEAAA0423 224181 29,365.00 38,572.73 E N

D-0320 001 14-JUN GRAL

8E8F2C0A-74
AA-4DED-8F3
0-635BC9AFE
4A7

IMPRESION DE CERTIFICADOS DE TERMINACIÒN

DE ESTUDIOS
AEAAA0423 223573 34,678.00 3,894.73 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL

DB2B7960-23
36-43DA-AE92
-F6597946903
2

COMISIÓN AEAAA0423 234112 27.86 3,866.87 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL
1C9C3B00-55B
7-4AF1-9F86-
065C30061B77

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240622 789.79 3,077.08 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL

1933B088-014
9-4BCC-8331-
84DDA0880A
3C

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240623 60.81 3,016.27 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL
9EC10605-3B6
9-4EE7-BCAF-
7E49CC13EAA5

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240624 62.30 2,953.97 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL
326F98C4-34D
2-4FEC-9AB6-
402E9174CF3F

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240625 12.70 2,941.27 E N
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GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDADGUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTEA LA CUENTA8.2.5.0.0- DELMESDE JUNIODEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0321 001 14-JUN GRAL

D104631A-769
2-47C5-9DCD-
3E6E81AD558
0

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240626 27.86 2,913.41 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL

D40076F2-ED
02-43F1-AE59
-1BB7F1C58E4
9

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240627 793.72 2,119.69 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL

84445F00-D1
89-49AA-95D
0-DFF3A7C78
075

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240628 63.85 2,055.84 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL

3A84B945-27
DC-4F0A-810F
-9D19E691CF5
7

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240629 62.30 1,993.54 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL

ED841515-59B
6-4B16-B28D-
CF2A0165E7D
3

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240630 12.70 1,980.84 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL
157D43CC-B07
7-48D5-89CB-
0160E90FDA9

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240631 57.92 1,922.92 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL
6735E69-830B
-4019-8C79-A
D9DB10D7348

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240632 1,636.25 286.67 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL

93DE6BD8-CA
5B-44B9-A282
-C36130C3765
5

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240633 131.65 155.02 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL

3081CFF2-923
C-455C-A02D-
170BF90D759
A

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240634 128.79 26.23 E N

D-0321 001 14-JUN GRAL
6EB43F07-631
3-496F-AB63-
198350F03C4E

PAGO POR LAS COMISIONES BANCARIAS AEAAA0423 240635 26.23 0.00 E N

D-0322 001 14-JUN GRAL

7932A22A-054
6-429A-9492-
75A5D4D8DE2
9

SERVICIO DE AGUA POTABLE AEAAA0423 222314 1,516.00 1,516.00 D N

D-0324 001 14-JUN GRAL

7932A22A-054
6-429A-9492-
75A5D4D8DE2
9

SERVICIO DE AGUA POTABLE AEAAA0423 222314 1,516.00 0.00 E N

D-0325 001 14-JUN GRAL

D74B8D2D-CC
B8-4E17-A14B
-2161E3F5B4D
5

COMPRA DE GASOLINA POR ASISTIR EL

SCOUTING DE HIOSPEDAJE Y ESPACIOS

DEPORTIVOS

AEAAA0423 241644 795.23 795.23 D N
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GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDADGUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTEA LA CUENTA8.2.5.0.0- DELMESDE JUNIODEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0325 001 14-JUN FACT

BACEC9F2-72
DD-4B78-B9E
6-D76E82C1A8
CE

PAGO DE COMPRA DE GASOLINA POR ASISTIR AL

SCOUTING DE HOSPEDAJE Y ESPACIOS

DEPORTIVOS

AEAAA0423 241667 635.22 1,430.45 D N

D-0327 001 14-JUN GRAL

D74B8D2D-CC
B8-4E17-A14B
-2161E3F5B4D
5

COMPRA DE GASOLINA POR ASISTIR EL

SCOUTING DE HIOSPEDAJE Y ESPACIOS

DEPORTIVOS

AEAAA0423 241644 795.23 635.22 E N

D-0327 001 14-JUN FACT

BACEC9F2-72
DD-4B78-B9E
6-D76E82C1A8
CE

PAGO DE COMPRA DE GASOLINA POR ASISTIR AL

SCOUTING DE HOSPEDAJE Y ESPACIOS

DEPORTIVOS

AEAAA0423 241667 635.22 0.00 E N

D-0329 001 14-JUN GRAL

6F0A7C80-43
A8-4259-9365
-C128B86AD4
6A

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DEMATERIAL

PARA BAÑOS DEMUJERES DEL IEBO.
AEAAA0423 242627 28,789.18 28,789.18 D N

D-0331 001 14-JUN GRAL

B96A4973-16A
7-4AA9-9DFE-
EC17F4DC806
2

COMPRA DE AGUA PAR USO EN EL

INTERLABORAL 2023
AEAAA0423 241107 4,861.44 33,650.62 D N

D-0333 001 14-JUN GRAL

B96A4973-16A
7-4AA9-9DFE-
EC17F4DC806
2

COMPRA DE AGUA PAR USO EN EL

INTERLABORAL 2023
AEAAA0423 241107 4,861.44 28,789.18 E N

D-0334 001 14-JUN GRAL

8AE58895-A6
E6-4A95-8516
-A0D14EB4A0
8A

AGUA EMBOTELLADA AEAAA0423 209861 3,646.08 32,435.26 D N

D-0336 001 14-JUN GRAL

8AE58895-A6
E6-4A95-8516
-A0D14EB4A0
8A

AGUA EMBOTELLADA AEAAA0423 209861 3,646.08 28,789.18 E N

D-0339 001 15-JUN GRAL
016791704068
112306290000
023198

ENERGIA ELECTRICA DE LA PLANTA BAJA DE

LAS OFICINAS DEL SUTIEBO.
AEAAA0423 245110 2,319.00 31,108.18 D N

D-0339 001 15-JUN GRAL
016791705069
63230629000
0000601

ENERGÍA ELÉCTRICA DE LA PLANTA ALTA DE LAS

OFICINAS DEL SUTIEBO.
AEAAA0423 245112 60.00 31,168.18 D N

D-0341 001 15-JUN GRAL
